Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 45262640-9 (Έργα Αναβάθμισης Περιβάλλοντος) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014634963 

Προϋπολογισμός Έργου: Εκατό εξήντα τρείς χιλιάδες διακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ και εξήντα 

λεπτά (163.279,60), πλέον ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο 

προσφοράς. 

www.admie.gr

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών Είκοσι τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα ένα ευρώ και ενενήντα 

τέσσερα λεπτά (€24.491,94) (όπως αυτό αναλογεί σε ποσοστό 15% του προϋπολογισμού του έργου),